

## 収支報告 ～2017年3月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	3,592,254		3,592,254	
ご寄付	315,696		3,907,950	
ホスピス支援金	91,000		3,998,950	
チャリティー売上げ	2,300		4,001,250	
譲渡費用(ワクチン代)	5,000		4,006,250	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		23,308	3,982,942	
交通費		3,110	3,979,832	
医療費		299,599	3,680,233	
通信費		62,702	3,617,531	
光熱費・家賃		227,275	3,390,256	
支払い手数料		2,160	3,388,096	
犬猫日用品		76,550	3,311,546	しげる車椅子代
雑費(事務用品・工具等)		9,926	3,301,620	
火葬・収骨代		22,200	3,279,420	
維持費・備品費・衛生管理費		216,301	3,063,119	ドッグラン増築費用含む
ボラスタッフ給与		149,500	2,913,619	2名分
	<b>収入合計</b>	<b>支出合計</b>	<b>残高合計</b>	
	4,006,250	1,092,631	2,913,619	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
3	1	K.Y様	3,000
		K.S様	5,000
		K.K様	1,000
	2	Y.A様	5,000
		S.T様	5,000
		H.M様	10,000
	3	S.N様	2,000
		K.H様	1,000
	5	G.Y様	20,000
		N.T様	10,000
	6	K.Y様	27,030
		I.Y様	2,000
		S.S様	10,000
	7	S.M様	3,000
		S.Y様	1,000
	8	N.Y様	2,000
	9	こたろう会様	30,000
	10	M.T様	10,000
		S.E様	2,000
		T.N様	3,000
	11	M様	2,000
		S.K様	10,000

	12	匿名希望様	2,800
	17	N.Y様	3,000
		K.N様	10,000
		M.Y様	3,000
		S.T様	6,000
	18	S.H様	5,000
	21	O.M様	3,000
		M.Y様	2,000
		I様	10,000
	22	K.D様	27,111
	24	S.M様	13,600
		Y.T様	5,000
		I.Y様	2,000
		K.T様	1,600
		I.M様	3,000
	25	N.Y様	10,000
		あずき様	2,000
	27	K.K様	5,000
	28	N.A様	10,000
	29	S.M様	5,000
		N.Y様	5,000
		W.Y様	1,000
	30	M.M様	2,000
	31	Y.K様	3,000
		M.Y様	1,000
		H.R様	5,555
		H様	5,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
3	3	K.K&M様	5,000
	6	H.Y様	7,000
		Y.T様	1,000
	13	M.R様	3,000
	15	N.H様	10,000
	21	こころ様	50,000
	23	I.A様	5,000
	31	I.U様	10,000

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～

月	日	お名前	寄付金
3	18	大志ワクチン代	5,000